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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/15-2023-Kuuntele_PP.wav  

 
”Nämä kaksitoista Jeesus lähetti ja käski heitä sanoen: ’Älkää menkö paka-
noiden keskuuteen älkääkä mihinkään samarialaisten kaupunkiin. Menkää 
sen sijaan Israelin huoneen kadonneiden lampaiden luo, ja missä kuljette-
kin, julistakaa: ’Taivasten valtakunta on tullut lähelle.’  
 

Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa spitaalisia, ajakaa 
ulos riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa.  
 

Älkää varatko vyöhönne kultaa, hopeaa tai kuparia, älkää laukkua mat-
kalle, älkää kahta paitaa älkääkä kenkiä tai sauvaa, sillä työmies on ruo-
kansa ansainnut.  
 

Kun tulette johonkin kaupunkiin tai kylään, ottakaa selvää, kuka siellä on 
käyntinne arvoinen. Jääkää hänen luokseen, kunnes lähdette paikkakun-
nalta. Kun menette taloon, toivottakaa sille rauhaa {Kirj.: "tervehtikää sitä".}. Jos 
talo on sen arvoinen, tulkoon sille teidän rauhanne, mutta jos se ei ole sen 
arvoinen, palatkoon rauhantoivotuksenne teille takaisin. Ja jos joku ei ota 
teitä vastaan eikä kuuntele teidän sanojanne, lähtekää pois siitä talosta tai 
kaupungista ja pudistakaa tomu jaloistanne. Totisesti minä sanon teille: So-
doman ja Gomorran maalla on tuomiopäivänä helpompaa kuin sillä kau-
pungilla.’” 

Matteus 10:5–15 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.10.5-15  

 
 

Jeesus lähetti ensimmäiset opetuslapset julistamaan evankeliumia israeli-
laisille. Se oli ensimmäinen vaihe kansojen johtamisessa Jumalan luokse 
takaisin. Työtä on siis tehtävä kotimaassakin, eikä vain kaukana jossakin. 



Apostolien työ koki suuren murroksen myöhemmin, kun kävi ilmi, että Ju-
mala laajensi työn koskemaan myös pakanakansoja. Tämän ymmärtämi-
nen vaati ison keskustelun ja harkinnan, joka kuitenkin päätyi Pyhän Hen-
gen täyteydestä syntyneeseen luottamukseen, olihan Jumala vuodattanut 
Henkeään pakanoidenkin ylle. 
 
”Missä kuljettekin, julistakaa” – oli Jeesuksen käsky. Opetuslapset olivat 
nähneet Jeesuksen opettavan ja ohjaavan ihmisiä Jumalan tuntemiseen. 
Nyt heidän tulisi toimia samoin, lähteä liikkeelle ja julistaa taivasten valta-
kuntaa. Monet kristityt istuvat kokouksissa koko elämänsä. He saavat op-
pia, he näkevät, kuinka evankeliumia julistetaan ja he näkevät ihmisten 
tulevan uskoon. He eivät lähde liikkeelle, he eivät julista. He vain istuvat. 
Kuitenkin Jeesus sanoo myös heille, ”missä kuljettekin, julistakaa”! 
 
Ajassamme julistustyö saattaa olla paljon monimuotoisempaa, eihän jo-
kainen seurakuntalainen voi mennä paikalliseen kauppakeskukseen huu-
tamaan evankeliumin salaisuutta. Julistusta voi siis tehdä siellä, missä kul-
jemmekin. Usein se ei tarvitse edes sanoja. Tekomme, asenteemme ja il-
meemme kertoo kyllä ihmisille Jumalan tuntemisesta. Tärkeää olisikin en-
nen kaikkea täyttyä Pyhällä Hengellä. Tämä voima johtaa ja saa tekemään 
tekoja, jotka koituvat Jumalan kunniaksi. 
 
Seurakunnassa istuminen voisi olla enemmän Jumalan läsnäolossa voimis-
tumista, että sitten arkielämän keskelle mennessämme veisimme ihmis-
ten luokse sitä hyvää, mitä olemme lahjaksi saaneet Jumalalta. 
 
”Parantakaa, herättäkää, puhdistakaa…” – Mitä se voisi olla ajassamme? 
Jotkut asiat liittyvät enemmän niihin, jotka Jumala on kutsunut erityisesti 
palvelemaan elopellolla. Haluan nähdä tässä ajatuksen Jumalan lahjasta. 
Emme voi tehdä mitään, ellei Jumala anna lahjaa. Tyhjästä ei voi antaa ja 
jakaa muille. Vaikka kuinka rukoilisin ja julistaisin, mitään ei tapahdu ilman 
Jumalan lahjaa. Siksi minun on käytettävä niitä lahjoja, mitä olen saanut. 
 
”Jos joku ei ota vastaan sanojanne ja kuule teitä” – ajatus on huomioitava 
tämänkin ajan keskellä. Emme voi pakottaa ihmistä kääntymään, vaan jos 
hän ei ota vastaan, hänet on jätettävä rauhaan. Voimme vain rukoilla, että 
Jumala antaisi hänellekin etsikkoajan ja kutsuisi häntä vetäen parannuk-
seen. – Hurskaat juutalaiset ravistivat tomun jaloistaan lähtiessään paka-
nakaupungeista. Näin he osoittivat erottautuvansa heidän tavoistaan. Sa-
moin Kristuksen kutsu voi olla jollekin ainutkertainen mahdollisuus löytää 
pelastus sielullensa. Pudistaessa tomut jaloista, sen nähnyt joutui ajatte-
lemaan uudelleen asennettaan Jumalaa ja Hänen evankeliumiaan koh-
taan. Ehkäpä hän havahtui väärämielisyyteensä ja alkoi etsiä Jumalaa ja 
pelastusta sielullensa. 



Jeesuksen evankeliumi on äärettömän arvokas. Sodoma ja Comora pääse-
vät tuomiossaan helpommalla siksi, koska he eivät olleet saaneet kuulla 
synnistä vapauttavaa evankeliumia. He eivät myöskään saaneet nähdä 
niitä tunnustekoja, joita Jeesuksen toiminnan kautta tapahtui. - Mielen-
kiintoista on huomata, että Raamattu ei korosta niinkään seksuaalista vää-
ristyneisyyttä ja pahuutta Sodoman ja Comoran syntisyytenä, vaan ylpei-
lyä ja huolettoman elämänsä keskellä piittaamattomuutta toisen hädästä. 
 

 ”Niin totta kuin Minä elän, sanoo Herra, Herra: totisesti, sisaresi Sodoma tyttä-
rineen ei ole tehnyt yhtä pahoin kuin sinä tyttärinesi olet tehnyt. Tämä oli sisa-
resi Sodoman synti: ylpeys ja se, ettei hän tarttunut kurjan ja köyhän käteen, 
vaikka hänellä ja hänen tyttärillään oli yltäkyllin leipää ja rauhaisat olot. He 
ylpeilivät ja tekivät iljettäviä tekoja Minun edessäni. Kun Minä sen näin, Minä 
pyyhkäisin heidät pois.” *Hes.16:48–50 

 
Miten, ja missä me voisimme julistaa ja jakaa Jumalalta saatuja lahjoja? 
Voisimmeko olla rakkaudella ja armollisuudella täytettyjä sydämiä, jotka 
välittäisivät ja tarjoaisivat rohkeasti apua tarvitseville? Miten julistai-
simme sanomaa ihmisille niin, että he ottaisivat vastaan hyvän sanoman? 
 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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